
Uchwała Nr XXXVI/847/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 21 marca 2002 roku. 
 
w sprawie: zmiany załącznika do uchwały Nr XXXV/823/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie 
przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 
z siedzibą w Gliwicach, ul. Orląt Śląskich 25 w szkołę ponadgimnazjalną - VII Liceum Ogólnokształcące wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 z siedzibą w Gliwicach ul. Orląt Śląskich 25.  
 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 póz. 1591) art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592), art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. "a" - "d", ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 z późniejszymi 
zmianami), art. 2c ust. 1 i 8 oraz art. 10b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę 
ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96 z późniejszymi zmianami),  na wniosek Zarządu Miasta, 
  

Rada Miejska 
  

uchwala: 
  

1. Ustalić treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXV/823/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie 
przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4 z siedzibą w Gliwicach, ul. Orląt Śląskich 25 w szkołę ponadgimnazjalną - VII 
Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 z siedzibą 
w Gliwicach ul. Orląt Śląskich 25 zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Załącznik 
 



Za³¹cznik
do Uchwa³y XXXVI / 847 / 2002

Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 21 marca 2002 r.

AKT ZA£O¯VCIELSKI
SZKO£ V PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 5c pkt 1, 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 wrzeœnia 1991 r. o systemie oœwiaty
(tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z póŸniejszymi zmianami) oraz art. 2c ust. 1 oraz art.
10b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. -Przepisy wprowadzaj¹ce reformê ustroju szkolnego (Dz. U. Nr
12 poz. 96 z póŸniejszymi zmianami) stanowi siê co nastêpujê:

§ 1

Przekszta³ca siê z dniem 1 wrzeœnia 2002 r. szko³ê ponadpodstawow¹ VII Liceum Ogólnokszta³c¹ce
wchodz¹ce w sk³ad Zespo³u Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 4 , ul Orl¹t Œl¹skich 25 w szko³ê
ponadgimnazjaln¹ VII Liceum Ogólnokszta³c¹ce.

§2

W sk³ad Zespo³u Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 4 wchodz¹ ni¿ej wymienione szko³y:

1.

2.
3.

VII Liceum Ogólnokszta³c¹ce,
Gimnazjum Nr 7,
Szko³a Podstawowa Nr 35.

§3

Organizacjê i zasady funkcjonowania Zespo³u Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 4 okreœla statut.

§4

Zespó³ Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 4 jest jednostk¹ bud¿etow¹.

§5
Obwód Gimnazjum Nr 7:

Arki Bo¿ka, Batalionów Kosynierów, Ba¿ancia, Bernardyñska, B³êkitna, Bohaterów Getta
Warszawskiego od 1 do 3 (np. i p.), Boñczyka, Bzów, Cechowa, Cieszyñska, Domañskiego, Dubois
od 9 do koñca (np. i p.), Dworska, Dziewanny, Esperantystów, Floriañska, Folwarczna, Grabowskiego,
Harcerska, Jab³oni, Ja³owcowa, Kasztanowa, K³osista, Kotlarska, Kowalska, Ligocka, Lisia,
Mastalerza od 2 do 26 (p.) i od 1 do 13 (np.), Micha³owskiego od 24 do koñca (np. i p.), Myœliwska, Na
Miedzy, Nad Torami, Noakowskiego, Obroñców Pokoju, Obroñców Westerplatte, Ogrodowa, ONZ,
Orl¹t Œl¹skich, Orzechowa, Owczarska, Owocowa, Paderewskiego, Patrolowa, PCK, Piaseckiego,
Pionierów, Polna, Portowa, PowroŸnicza, Przemys³owa, Przy Tamie, Rapackiego, Sarnia, Sk³adowa,
Soko³a, Strzelnicza, Szobiszowicka, Sztabu Powstañczego, Œliwki, Œlusarska, Œw. Ma³gorzaty, Œw.
Urbana, Œw. Wojciecha, Œwiêtojañska od 1 do 37 (np.) i od 2 do 46 (p.), Toszecka od 1 do 65 (np.) i
od 2 do 98 (p.), Uszczyka, Warszawska od 1 do 17 (np.) i od 2 do 14 (p.), Wiertnicza, Wiœniowa,
Zajêcza, Zamenhoffa, Zbo¿owa.

§6
Obwód Szko³y Podstawowej Nr 35:
Arki Bo¿ka, Batalionu Kosynierów, Bernardyñska, Floriañska, Folwarczna, K³osista, Micha³owskiego
od 24 do koñca (p. i np.), Na Miedzy, Orl¹t Œl¹skich, Owocowa, Patrolowa, Polna, Sztabu
Powstañczego, Œw. Wojciecha.

§7 p
Akt wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

~w r'ozewskj


